

Položkový rozpočet

Zakázka: **Horské Lázně - Oprava podlahy Hudební Hala
Karlova Studánka**

Zhotovi... **František Lukovský**
Světlá Hora
79331 Světlá Hora ✓

IČO: 71945768
DIČ:

Objedna...

IČO:
DIČ:

Vypracoval: **pí Lukovská**

Rozpis ceny

HSV	23 449,77
PSV	82 032,20
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou D...	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní D...	21 %	105 481,97 CZK
Základní DPH	21 %	22 151,21 CZK

Zaokrouhlení:

-0,18 CZK

Cena celkem:

127 633,00 CZK

František Lukovský
pan Lukovský
Za zhotovitele
IČ: 71945768
Světlá 389, 793 31 Světlá Hora
☎ 554 737 118, 602 792 330
www.stavbylukovsky.cz

pan Seifert
Za objednatele

V Světlá Hora

dne 11.9.2017

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
96	Bourání konstrukcí	HSV	3 302,00	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	18 008,50	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 139,27	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	66 822,20	6,27416
783	Nátěry	PSV	15 210,00	0,02340
Celkem:			105 481,97	6,29756

Poř. Číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí				3 302,00		0,00000		18,20000
1	965 08-2933.R... Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, tl.násypu 15 - 20 cm, plocha nad 2 m2							
	m3	13,00000	254,00	3 302,00	0,00000	0,00000	1,40000	18,20000
	Výkaz vý...	65*0,2			13,00			
Díl: 97 Prorážení otvorů				18 008,50		0,00000		0,00000
2	979 99-0161.R00 Poplatek za skládku sutí - dřevo							
	t	1,32000	500,00	660,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	979 99-9999.R00 Poplatek za skládku škvára							
	t	13,00000	600,00	7 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m							
	t	13,00000	227,50	2 957,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	979 08-1111.R00 Odvoz sutí a vyloučení hmot na skládku do 1 km							
	t	13,00000	177,00	2 301,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km							
	t	286,00000	15,00	4 290,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz vý...	13*22			286,00			
Díl: 99 Staveništní přesun hmot				2 139,27		0,00000		0,00000
7	999 28-1105.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m							
	t	1,67000	1 281,00	2 139,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 762 Konstrukce tesařské				66 822,20		6,27416		1,32600
8	762 90-0060.R... Demontáž dřevěných podlah z prken, s polštáři							
	m2	65,00000	85,00	5 525,00	0,00000	0,00000	0,02040	1,32600
	Výkaz vý...	10,45*11,3			118,08			
9	762 52-4108.R00 Položení podlah hoblovaných z fošen, pero, drážka							
	m2	65,00000	136,50	8 872,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	611-89997R Palubka podlahová SM tl. 24 mm šíře 146 mm- j. A/B							
	m2	70,02000	368,50	25 802,37	0,01120	0,78422	0,00000	0,00000
11	762 52-6130.R00 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm							
	m2	65,00000	61,70	4 010,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
12	605-15751R Hranol SM/BO profil do 100x100 mm dl. do 5 m							
	m3	1,25000	5 520,00	6 900,00	0,55000	0,68750	0,00000	0,00000
	Výkaz vý...	(0,1*0,1*5,0)*25			1,25			
13	775 54-2041.R00 Podložka IPA pod polštáře podlahy							
	m2	65,00000	25,30	1 644,50	0,00052	0,03380	0,00000	0,00000
14	271 53-1111.R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm							
	m3	2,20000	1 275,00	2 805,00	2,16000	4,75200	0,00000	0,00000
15	783 78-2205.R00 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x							
	m2	50,00000	52,20	2 610,00	0,00016	0,00800	0,00000	0,00000
	Výkaz vý...	(0,4*5,0)*25			50,00			
16	762 59-5000.R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah							
	m3	2,93000	192,50	564,03	0,00295	0,00864	0,00000	0,00000
	Výkaz vý...	1,68+1,25			2,93			

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
17	998 76-2102.R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	6,27000	1 290,00	8 088,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 783		Nátěry			15 210,00		0,02340		0,00000
18	783 68-1003.R00 Nátěr polyuret. dřevěn. podlah Polyurex N + 2x lak	m2	65,00000	234,00	15 210,00	0,00036	0,02340	0,00000	0,00000